

ÅRSREDOVISNING

för

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2017-01-01 - 2017-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- noter	9
- underskrifter	13

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsens arbete har under året bedrivits i fyra utskott:

Fotbollsutskott (ordf Thomas Gustafsson)

Marknadsutskott (ordf Christian Condrup)

Samhällsutskott (ordf Pernilla Anderberg)

Ekonomiutskott (ordf Robert Carlén)

Föreningen har ett helägt dotterbolag, Landskrona BoIS Service AB.

Föreningen äger 17,8% i LA School of Sports AB, tidigare Landskrona BoIS Fotbollsakademi AB.

Föreningen äger även 20% i det under 2017 nybildade Landskrona IP Kansli AB.

Företagets säte är Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året valdes Stefan Nilsson in i Landskrona BoIS Hall of Fame. Stefan gjorde imponerande 436 matcher i den randiga tröjan och var även föreningens ordförande en period på 80-talet. Landskrona BoIS Hall of Fame består nu av 17 BoIS-legendärer.

A-laget spelade 2017 sin tredje säsong i Div 1 Södra efter degraderingen från Superettan 2014. Efter en händelserik säsong stod BoIS som seriesegrare hemma på Landskrona IP den 4 november efter att ha besegrat Karlskrona med 2 - 0 i en direkt avgörande match. Glädjen att åter vara i Superettan var stor.

Säsongen började i februari med spel i Svenska Cupen 2016/2017 i grupp med Gefle, Kalmar och Trelleborg. Laget visade redan då sin styrka med en vinst, en oavgjord och en snöplig avgörande 1-2 förlust mot Trelleborg, som innebar eliminering från Svenska Cupen. Thierry Zahui presenterade sig redan mot Gefle och Trelleborg som lagets store frisparksspecialist genom att slå in två otagbara frisparkar. Det skulle komma flera nästan identiska frisparkar från Thierry i serien.

BoIS etablerade sig tidigt i toppen av serien. Första förlusten kom först i nionde omgången borta mot Utsikten. Perioden från slutet av augusti t o m september gav 6 segrar i följd och en serieledning med 11 poäng samt fem återstående matcher, och då endast en förlust i serien.

Den hägrande seriesegern påverkade dock laget. Först förlust i bortamatch mot Skövde. Därefter viktig vinst och revansch mot Utsikten hemma, då Adi Nalic gjorde årets mål på IP.

Två bortaförluster följde innan seriesegern säkrades i sista matchen.

I Svenska Cupen 2017/2018 lottades BoIS mot Elfsborg. Matchen spelades i augusti på IP i vackert sommarväder.

Ånyo gjorde BoIS en fin match i Cupen mot namnkunnigt motstånd och föll först i förlängning med 3 - 4. Laget är även kvalificerat till fortsatt spel i Svenska Cupen 2018/2019 genom vinst i åttondelsfinal i DM borta mot Eskilsminne med 2 - 0 men även genom avancemanget till Superettan.

Under säsongen var BoIS tyvärr nödsakade att hoppa av deltagande i U 21 serien på grund av för liten trupp. Inför 2018 planerar BoIS att fullt ut delta i U 21 spelet.

Agim Sopi har lett laget som huvudtränare under säsongen. Agims kontrakt löper t o m säsongen 2018. Håkan Svensson var assisterande tränare under försäsongen to m mitten av maj. Resten av säsongen var Björn Ågren assisterande tränare. Under de sista avgörande matcherna bidrog även Mats Andersson som assisterande i truppen.

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

Tyvärr utvecklades ej samarbetet med Jonas Thern på vår ungdomssida som planerat och under april enades vi om att bryta samarbetet som startats 2016.

Under året har Max Lundmark tillträtt som föreningens klubbchef samt i november 2017 har Peter Swärdh anslutits till BoIS som sportchef. Föreningen står nu väl rustad med en kompetent operativ organisation.

Ungdomsverksamhet

Föreningens ungdomsakademi har genomgått en förändringsresa under 2017 där många pusselbitar fallit på plats under hösten. Året inleddes med flera förändringar på ungdomssidans ledarpositioner och föreningen tvingades slå ihop lag vilket innebar att BoIS inte representerades i åldersgrupperna 11, 15 och 17.

I slutet av året tillträdde Issa Manglind som ny akademichef och har sedan dess lanserat ett omfattande utbildningspaket i linje med vår svart-vita tråd tillsammans med föreningens ungdomsledare. Föreningen har lyckats behålla majoriteten av våra duktiga ungdomsledare och dessutom förstärkt organisationen inför 2018.

Glädjande är att föreningens knatteverksamhet har tagit nya kliv under 2017 och utökats till ca 60 deltagare i åldrarna 5-9 år. Arbetet i Landskrona Fotbollsallians, forumet där stadens fotbollsföreningar möts, har fortsatt med BoIS som samordnare. Under året har BoIS i samråd med övriga föreningar genomfört ledarutbildningar för ungdomstränare i Landskrona. Dessutom arrangerade BoIS en målvaktscamp där 25 st ungdomsmålvakter från stadens olika föreningar fick chansen att träna med Ignacio Sanchez, Amr Kaddoura och Ivo Vazgec

Vår ungdomsverksamhet genomgår ständigt en Certifieringsprocess via Svensk Elitfotboll. Vi har under flera år fått goda omdömen av SEF:s representanter och för fjärde året i följd tilldelades vi fyra stjärnor utav fem möjliga vilket värderas som Allsvensk nivå.

Ungdomsverksamheten är föreningens största samhällsprojekt men BoIS bedriver även fler samhällsprojekt i och runt om Landskrona. Arbetsmarknadsprojektet Startelvan har fortsatt sysselsätta och hjälpa personer utanför arbetslivet genom verksamheter som Leksaksloppisen och Matelvan. Dessutom har föreningen genomfört det årliga projektet Skolans Dag där våra A-lagsspelare besökte stadens skolor och delade ut biljetter till matcherna mot Mjällby och Utsikten. Ca 3000 elever fick en biljett till sig och en vuxen vid respektive match, vilket förhoppningsvis skapade några utav framtidens BoIS:are.

Samarbetet med LA School of Sports har fortsatt under året med bl.a fotbollsträning på skoltid fyra dagar i veckan med instruktörer från föreningen. Eleverna har bl.a. fått stifta bekantskap med frisparksspecialisten Thierry Zahui och vindsnabbe Rasmus Alm som båda arbetat som instruktörer på skolan. LA School of Sports grundades ursprungligen som en fristående grundskola 2008. Idag har skolan ca 80 elever och idrottsprofilen har utökats till att förutom fotboll, även erbjuda ridning, hockey, dans samt innebandy.

Hållbarhet blir allt viktigare för näringslivet och idrottsföreningarnas samhällsinsats är viktig när företag väljer vem de ska stötta. Därför är verksamheter som ungdomsakademin, Startelvan, skolsamverkan och andra projekt fundamentala för föreningens möjlighet att attrahera samarbetspartners i framtiden. Det ger samarbetspartners kvitto på att de verkligen stöttar mer än ett elitfotbollslag.

Ekonomi

Föreningens ekonomi vilar på fyra pelare sponsortäkter, matchintäkter, medlemsavgifter och bidrag där sponsortäkterna står för cirka 50% av föreningens intäkter under 2017.

Vi är mycket tacksamma för alla de Huvud-, Guld-, och Nätverkspartners som stöttar föreningen på ett fantastiskt sätt! Våra nätverksträffar i restaurangen på IP samt vid besök hos olika medlemsföretag är attraktiva och drar mellan 60 och 80 personer på varje träff.

Föreningens rörelseintäkter uppgick till KSEK 13'069, jämfört med budgeterade KSEK 13'837. Avvikelsen förklaras främst av att budgeten för 2017 innehöll ett sponsorpåslag jämfört med 2016 om KSEK 500, vilket inte infriades. Totalt blev sponsortäkterna KSEK 803 lägre än budget.

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

Matchintäkterna visar på en förbättring jämfört med föregående år, vilket vi främst kan tacka A-laget för som under året dragit mycket publik till hemmamatcherna. Under året hade vi ett hemmasnitt om 2 100 åskådare, med över totalt 8 000 åskådare på årets 2 sista matcher.

Medlemsintäkterna visar också en stark förbättring jämfört med 2016.

Föreningens bidragsintäkter minskar under året jämfört med tidigare år, och då främst från de samhällsprojekt som klubben är involverad i då bidragen för dessa ändrats under 2017.

Intäkter från spelarförsäljningar under året är marginella med KSEK 176 (Rasmus Alm och Jonathan Levi).

Klubbens största kostnadspost är personalkostnader, som uppgick till KSEK 10'467, vilket är KSEK 1'412 högre än budget. Förklaring är till största del bonus i samband med serievinst, felbudgeterade sociala kostnader för våra ungdomar samt icke budgeterade bostads- och bilförmåner till spelare.

Övriga kostnader som avviker negativt jämfört med budget är logikostnader i samband med bortamatcher om KSEK 122 jämfört med KSEK 10 i budget, samt materialköp om KSEK 395 jämfört med KSEK 178 i budget. Våra ökade kostnader för bortamatcherna betalades med extra sponsorintäkter, vilka ingår i de totala sponsorintäkterna för året.

Rörelseresultatet före finansiella kostnader och intäkter uppgick till KSEK -2'480, jämfört med budget om KSEK 105.

Föreningen har under året startat ett dotterbolag med KSEK 50 i aktiekapital, Landskrona IP Kansli AB, till vilket kanslibyggnaden såldes för bokfört värde om KSEK 1'100. Detta belopp betalas mot revers till föreningen över fem år. Kanslibyggnaden hyrs tillbaka av föreningen för KSEK 600 per år. Baserat på hyresavtalet mellan BoIS och Landskrona IP Kansli AB, sålde därefter föreningen 80% av aktierna i Landskrona IP Kansli AB till styrelsemedlemmar i föreningen för ett totalt pris om KSEK 4'000, vilket i allt väsentligt påverkade finansnettot positivt.

Föreningens kvarvarande ägarandel om 20% är bokfört till KSEK 10.

Nettoresultatet för föreningen uppgår till KSEK 1'012 jämfört med KSEK 70 i budget.

Merparten av föreningens långsiktiga skulder till privata långivare har eliminerats under året eftersom dessa skulder kvittades i samband med försäljningen av aktier i Landskrona IP Kansli AB. Lånen har reducerats med KSEK 1'459 och uppgår vid årsskiftet till KSEK 541, med avbetalningar under de närmaste 2 åren.

Föreningen äger 100% av Landskrona BoIS Service AB som driver restaurangen på IP vid hemmamatcherna, Nätverksträffar och övriga arrangemang. Bolaget omsatte KSEK 511 under 2017, jämfört med KSEK 425 i budget. Bolagets nettoresultat för året blev KSEK 93, jämfört med KSEK 13 i budget. Föreningen har under året reglerat ett kapitaltillskott till Landskrona BoIS Service AB om KSEK 100 från föregående år.

Klubben har under året konverterat KSEK 121 i fordringar på LA School of Sports AB till nya aktier genom en nyemission. Föreningen äger för närvarande 17,8% av LA School of Sports AB. Föreningen har av försiktighet valt att skriva ned aktiernas värde till noll i årets bokslut.

Föreningens eget kapital har under året förbättrats med KSEK 1'012 och uppgår vid bokslutsårets slut till KSEK -2'546. Målet är att till fullo återställa det egna kaptalet till positivt eget kapital inom två bokslutsår. Föreningen attraktion för sponsorer samt det sportsliga resultatet påverkar hur snabbt detta kan ske.

Föreningens likviditetssituation är vid tidpunkten för bokslutet tillfredställande för de närmaste månaderna, men osäkert på medellång sikt. Helt avgörande för likviditetssituationen är att sponsorintäkterna betalas in både i tid samt i den mängd som budgeterats av marknadskommittén.

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i föreningen uppgick vid slutet av året till 608. Vid slutet av 2016 var medlemsantalet 519. Vid årets utgång förvärvade en styrelseledamot 250 medlemskap. Betalning har skett genom kvittning av skuld. Medlemskapen har annullerats och motsvarande belopp istället skänkts till ungdomsverksamheten. I ovanstående uppgift om antalet medlemmar ingår ej dessa 250.

Flerårsöversikt

	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning	12 713 982	14 380 937	17 207 274	21 297 809
Resultat efter finansiella poster	1 011 841	-834 857	-1 774 949	-1 324 253
Soliditet (%)	neg.	neg.	neg.	neg.

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	-2 722 560	-834 857	-3 557 417
Resultatdisp.enl beslut av årsstämma:	-837 857	834 857	
Årets resultat		1 011 841	1 011 841
Belopp vid årets utgång	-3 560 417	1 011 841	-2 545 576

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-3 557 417
Årets resultat	1 011 841
	<hr/>
	-2 545 576

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-2 545 576
	<hr/>
	-2 545 576

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

RESULTATRÄKNING

	Not	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	12 713 982	14 380 937
Övriga rörelseintäkter		355 080	73 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 069 062	14 454 137
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 973 865	-2 485 187
Övriga externa kostnader		-2 031 692	-1 798 435
Personalkostnader	3	-10 467 214	-10 774 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 634	-89 717
Summa rörelsekostnader		-15 549 405	-15 147 901
Rörelseresultat		-2 480 343	-693 764
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 960 000	-100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	27
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-421 434	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 400	-41 120
Summa finansiella poster		3 492 184	-141 093
Resultat efter finansiella poster		1 011 841	-834 857
Resultat före skatt		1 011 841	-834 857
Årets resultat		1 011 841	-834 857

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	Not	2017-12-31	2016-12-31
Byggnader och mark	4	0	1 113 369
Inventarier, verktyg och installationer	5	47 460	65 245
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>47 460</u>	<u>1 178 614</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	160 000	160 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	10 000	300 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	340 655	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	3 916 035	4 134 671
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>4 426 690</u>	<u>4 594 671</u>

Summa anläggningstillgångar		4 474 150	5 773 285
------------------------------------	--	-----------	-----------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		24 905	50 737
Summa varulager		<u>24 905</u>	<u>50 737</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		852 078	267 777
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	607 476	0
Övriga fordringar		169 678	86 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		299 705	396 163
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 928 937</u>	<u>750 735</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		53 796	34 596
Summa kassa och bank		<u>53 796</u>	<u>34 596</u>

Summa omsättningstillgångar		2 007 638	836 068
------------------------------------	--	-----------	---------

SUMMA TILLGÅNGAR		6 481 788	6 609 353
-------------------------	--	------------------	------------------

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		-3 557 417	-2 722 560
Årets resultat		1 011 841	-834 857
Summa fritt eget kapital		-2 545 576	-3 557 417

Summa eget kapital

-2 545 576 -3 557 417

Avsättningar

Övriga avsättningar		3 820 554	4 029 190
Summa avsättningar		3 820 554	4 029 190

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	10	575 663	645 377
Övriga skulder		81 330	91 330
Summa långfristiga skulder		656 993	736 707

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		436 372	451 490
Skulder till koncernföretag		70 381	116 575
Skatteskulder		100 696	0
Övriga skulder		984 490	2 266 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 957 878	2 566 725
Summa kortfristiga skulder		4 549 817	5 400 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 481 788 **6 609 353**

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Antal år
10-50

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2017

2016

Årets inköp från koncernföretag

213 113

157 619

Not 3 Medelantal anställda

2017

2016

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

17,00

18,00

Noter till balansräkningen

Not 4 Byggnader och mark

2017-12-31

2016-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 451 369

1 451 369

Försäljningar

-1 451 369

0

Utgående anskaffningsvärden

0

1 451 369

Ingående avskrivningar

-338 000

-293 973

Återförda avskrivningar på försäljningar

381 920

0

Årets avskrivningar

-43 920

-44 027

Utgående avskrivningar

0

-338 000

Redovisat värde

0

1 113 369

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

NOTER

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 253 558	2 253 558
Inköp	14 929	0
Utrangeringar	-1 938 653	0
Utgående anskaffningsvärden	329 834	2 253 558
Ingående avskrivningar	-2 188 313	-2 142 623
Återförda avskrivningar på utrangeringar	1 938 653	0
Årets avskrivningar	-32 714	-45 690
Utgående avskrivningar	-282 374	-2 188 313
Redovisat värde	47 460	65 245

Not 6 Andelar i koncernföretag	2017-12-31	2016-12-31
Företag	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde
Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
Landskrona BoIS Service AB	100	160 000
556840-2993	100,00%	160 000
Landskrona		
Landskrona BoIS Service AB		
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Aktieägartillskott	0	100 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	260 000
Årets nedskrivningar	0	-100 000
Utgående nedskrivningar	0	-100 000
Redovisat värde	160 000	160 000

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

NOTER

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2017-12-31	2016-12-31
LA School of Sports AB		
Ingående anskaffningsvärden	300 000	118 500
Aktieägartillskott	0	181 500
Emission	121 434	
Utgående anskaffningsvärden	421 434	300 000
Årets nedskrivningar	-421 434	0
Utgående nedskrivningar	-421 434	0
Redovisat värde	0	300 000
Landskrona IP Kansli AB		
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	50 000	0
Försäljningar	-40 000	0
Utgående anskaffningsvärden	10 000	0
Redovisat värde	10 000	0

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2017-12-31	2016-12-31
Årets lämnade lån	1 100 000	0
Årets amorteringar	-151 869	0
Utgående anskaffningsvärden	948 131	0
Redovisat värde	948 131	0

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 134 671	4 311 792
Förändring	-218 636	-177 121
Utgående anskaffningsvärden	3 916 035	4 134 671
Redovisat värde	3 916 035	4 134 671

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

NOTER

Not 10 Checkräkningskredit	2017-12-31	2016-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad checkräkningskredit uppgår vid årets slut till 424 337 kr (354 623 kr) föregående år.		

Övriga noter

Not 11 Ställda säkerheter	2017-12-31	2016-12-31
Företagsinteckningar	900 000	900 000

Ställda säkerheter avser företagsinteckningar på 900 000 kr, ställd som säkerhet för checkkrediten.

Not 12 Eventualförpliktelser	2017-12-31	2016-12-31
Övriga eventualförpliktelser	<u>696 469</u>	<u>706 642</u>
	696 469	706 642

Föreningen har åtagit sig att betala pension till spelare och tränare. Beloppen har betalats in på kapitalförsäkringar och depåkonto. Föreningens förpliktelser redovisas som övrig avsättning och som ansvarsförbindelse. Förbindelserna inklusive löneskatt motsvarar vid varje givet tillfälle kapitalförsäkringarnas och depåkontonas marknadsvärde. I den mån marknadsvärdet överstiger bokfört värde redovisas mellanskillnaden som ansvarsförbindelse. Föreningen har sålunda en tillgång vars verkliga värde överensstämmer med åtagandet. Marknadsvärdet överstiger det bokförda värdet i år med 696 469 kr.

Landskrona Boll- och Idrottssällskap

Org.nr. 844000-2098

NOTER

Landskrona 2018-

Gabriel Munck
Ordförande

Urban Jansson

Peter Condrup

Robert Carlén

Christian Condrup

Pernilla Anderberg

Thomas Gustavsson

Per-Inge Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2018

Peter Pankko
Auktoriserad revisor

Bengt Wikerberg
Lekmannarevisor